
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/119/2016 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia wzorów informacji i deklaracji dla podatników podatku od nieruchomości, rolnego 

oraz leśnego 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

2016 r., poz. 716, zm. poz. 1579) i art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 617, zm. poz. 1579) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 374, zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór informacji dla osób fizycznych będących podatnikami podatku od nieruchomości, 

rolnego oraz leśnego, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wzory deklaracji dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek,  

nie posiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych, a także 

jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, będących podatnikami podatku od nieruchomości, rolnego, 

leśnego – stanowiące załączniki nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/60/2015 Rady Gminy Puńsk z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 

wzorów informacji i deklaracji dla podatników podatku leśnego, rolnego oraz od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2015 r. poz. 4127). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Wojlanis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 4694



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/119/2016 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4694



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/119/2016 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4694



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/119/2016 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4694



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/119/2016 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4694


		2016-12-09T10:56:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




